



ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI

İÇİNDEKİLER

Şubeden Haberler	04
ELECO 2007	09
Futbol Turnuvası	10
Milletvekili Adayı Öyeleri	11
Çalıştır	12
Alat, Yangın ve Güvenlik Sempozyumu	14
Bursa Kentine Çözüm Sempozyumu	18
Özgeçmiş Proje Yorumu	20
Çerçevesiz Bir Dünya Akışı	22
Enerjisi Yaratılabilir Kullandık	24
Yorum/Müjde CEYHAN	26
Yorum/Tarih AKTUĞ	27
Yorum/Tarih CAN	28
Bir Kenek/Kıbrat SAHRAZ	29

ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI

17/11 1997 30 1997/11/11 Bursa Şubesi

ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI BURSA ŞUBESİ

Tahtakale Yazırı Cad. Karı İşhanı Kat:4 BURSA

Tel: 0 224 223 02 41 Faks: 0 224 223 57 15 e-mail:bursa@ema.org.tr

<http://bursa.ema.org.tr>

Elektrik Mühendisleri Odası Bursa Şubesi Adına Sorumlu: Erdal AKTUĞ

Yeni Mevî Sorumlusu: Fakir CAN

Yeni Kurul: Fakir CAN, Mehmet ŞAH, Mehmet Fatih KARADENİZ

Siema SURAL, Uğur Diya SEYHAN

Tayvan Harırlayıcı: İhsan POLAT

Tecrübeni Uyulması: Şahin BİLİŞİN CENGİZ

Buğu Bursa Mükemmeliyet Tesdüleri

Y. Talayca Teku 9. Kat, Sıkıncı Holding Tesdüleri BURSA

Tel: 0 224 261 10 40

Bu ayda bir yayımlanır

EMA Bursa Şubesi üyeleri için ücretsiz olarak gönderilir.

Bu Ayda Reklam Fiyat Tarifesi

Akış Kapak (1R)	715 YTL	1/2 Sayfa (3R)	200 YTL
Kapak İki (2R)	120 YTL	1/4 Sayfa (3R)	165 YTL
1/2 Sayfa (1R)	330 YTL	1/8 Sayfa (3R)	100 YTL
1/2 Sayfa (3R)	275 YTL	İnsert	400 YTL



Erdal AKTUĞ
Elektrik Mühendisi

EMA Bursa Şubesi
Yeni Mevî Sorumlusu

erdal.aktug@ema.org.tr

Mertabalar,

Uzun bir aradan sonra yine dolu ve daha canlı bir büllentle karşınızdayız. Ülkemizin değişen sosyal atmosferini takip etmek hepimizi için daha da zorlaştı. Enerji de yönetim için var derken şimdi de ülke yönetiminde kriz tıccı kendini açtı. Erken seçimi beklenirken şimdi de "büyük kırık"ta operasyon kortaj oluyor. Bir meslek odası olarak bu süreçte kriz ortamında çalışmamıza devam etmek ve Şube olarak hizmetimize devam edebilişiyi olmaktan mutluyuz.

Buformamız bu dönemde Şube etkinliklerimizden haberdarın yanında korumada önceliklerimizi ki önemli sempozyumun haberi de bulabilirsiniz. Birincisi, TMMOB Bursa İKK'nin düzenlediği "Bursa Kentine Çözüm" Sempozyumunu içerik olarak dolu dolu geçti. İkincisi ise Bursa'da Afet Yönetimi ve Güvenlik Sempozyumu "Afet, Yangın ve Güvenlik Sempozyumu" idi. Ülkemizde ilk kez düzenlenen bu sempozyum ve bu tür afet-yangın-güvenlik konularında önemli adımlar atıldı.

Subayın Elektronik Meslek Danışmanlığı'nı, "Elektrik, Elektronik, Bilgisayar ve Biyomedikal Mühendislerin (EESB) meslek alanlarının düzenlendiği, meslektaşlarımız ve ülkemizin geleceği için Odamızın konularını güncellediği bir veya beşer farklı meslek yönetiminin hazırladığı yapılar" amacıyla bir çalışma organına oldu. Şube Yürütme Kurulu Başkan yardımcımız Mustafa Dıyancı'nın Başkanlığında düzenlenen "Çalıştır" da Genel Merkezimizden-Situ Çiğdem önemli katkılarla bulundu.

Subayın her yıl geleneksel olarak düzenlediği "EMO GENÇ IV. Örgün Proje Yarışması"na Uludağ Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi Elektronik Mühendisliği Bölümü, Dumlupınar Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü, Çankırı 18 Mart Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü ve Balıkesir Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümünün katkılarıyla gerçekleştirildi. Yarışmada Ana Sponsorumuz SIEMENS iken AES, ENKO, Kuvay Mühendislik, Marmara Dıyancı, MK Mühendislik ve YEMUS ise destek sponsorlarımız oldu. Yarışmaya eserleriyle katılanlara, danışma ve yürütme konularında katkı sağladılara, sponsorlarımız ve emeği geçen şube personelimize teşekkür ederiz.

Ayrıca Çarşıbaşı'na teknik gezimizden, Eğitim Bıvımlarımızdaki eğitimlere Meslek Derneği faaliyetlerinden basın açıklamalarımıza kadar bir çok şube etkinliğimize hakaretteki haberleri bitirmemiz içinde bulacağız.

Sevgili Meslektaşlarım,

Subaydaki etimler, Eğitim bölümümüzdeki eğitimler, Meslek Derneği'ndeki çalışmalarımıza devam ediyor. Bizler, bir meslek odasında yapılmaması gereken işleri sizlerin katkısıyla gerçekleştiriyoruz. Bunun için Odamız, meslektaşlarımız ve geleceğimizi sahip çıkmanın bekliyoruz. 22 Temmuz'da da bizimizi sahip çıkmanın önemini kavramak üzere kırımımız için kullandığımız ay çok önemli. Çocuklarımızın daha iyi ve güvenli bir gelecek sağlamak için buğün oyunlarını aydınlatıcı parlıklarla yana kullanalım.

Sevgiyle kalın